Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020608100
000

000750642564
900

000750105591
654

000750179162
995

000001238800
307

000750179166
886

000020605300
000

000750179162
634

000750179162
628

000073525700
253

000073525700
248

000073525700
256

CLAVE

PROD SERV

50121537-
Pescado
congelado

14111704
Papel higiénico

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50201709-Café
instantaneo

12161902-
Surfactantes
detergentes

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50121600-
Marisco fresco

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.745

[N

0.35

FIL TILAPIA

PETALO UJ

ALPZARZ120G

AU CAFE 50G

DET UTIL 1KG

GV JALAP RAJ

CAMCHISC

AU PASTA

AU PASTA

DGARI DUR AG

DGARI MAN AG

DGARI MANZ A

Base: 90.89,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 25.48,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 83.30,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

12 de Diciembre del 2024

18:16:35

IXDKI166065

2D55F0E5-6B71-4605-80B0-99249AA5D7D7

UNIDAD

KILO
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$122.00

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $4.1
$7.50

6 Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$24.14

% Importe: $3.9
$22.50

% Importe: $0.0Q
$238.00
6 Importe: $0.00

$6.50

% Importe: $0.00
$6.50

6 Importe: $0.00

$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$13.00

Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$90.89

$43.10

$30.00

$16.50

$24.14

$22.50

$83.30

$13.00

$13.00

$12.00

$12.00

$13.00

$17.24

$4.52

Péagina 1 de 3



000073525700
250

000073525700
245

000750617451
220

000020000300
000

000750630632
192

000750179162
625

000750649501
087

000020642200
000

000750102550
008

000750649502
149

000750105591
658

000750649500
448

000750179163
862

000750105590
953

000060887500
119

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50181901-Pan
fresco

50171902-
Condimento

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

50121612-
Mariscos
congelados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50221101-
Grano de
cereal

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para

0.64

DGARI JER AG

DGARI UVA AG

MILKYWAY C

BOLILLO

KNORR 130G

AU PASTA

AC AU 800

MARISCADA

YAKULT BEBI

AUSALCH PAVO

ALPFSA120G

MARGAR AU

AU ARROZ 900

ALP CREMA RG

HEINZ MAYONE

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 34.20,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 6.00,Impuesto: 002

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 82.56,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 12.76,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$21.50

6 Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$6.00

Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$129.00

% Importe: $0.00
$41.00

6 Importe: $0.00
$65.00

% Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00

$22.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$39.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$12.00

$12.00

$21.50

$34.20

$25.00

$6.00

$87.00

$82.56

$41.00

$65.00

$15.00

$20.00

$44.00

$30.00

$39.00

$12.00

$2.24

$16.00

Pagina 2 de 3



untar
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750630620 | 50171902- (1 KNORR TOMATI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
745 Condimento impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750302322 | 90101500- (1 SALFLY YD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $14.50
904 Establecimient impuesto.-
0S para comer
y beber
Base: 14.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000007332103 | 50192303- (1 ICEE CONGELA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $99.00 $99.00
727 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 99.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000074581900 | 53131608- |2 LEON JAB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.76 $15.52
843 Jabones impuesto.-
Base: 15.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.48
000750105591 | 50131700- (2 ALPMGO120G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $15.00 $2.24
666 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 12.76,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750043523 | 53131628- (1 HEAD S SHAMP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.90 $31.90 $7.33
124 Champus impuesto.-
Base: 24.57,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.93
000000100167 | 85121702- |1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras

Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 6820134069218501902462 TR No: 5843

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SESENTA Y UN PESOS 45/100 M.N.) SUBTOTAL $1,107.23
DESCUENTO ($61.57)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $15.79
TOTAL $1,061.45

CADENA ORIGINAL

[|1.1|2D55F0E5-6B71-4605-80B0-99249AA5D7D7|2024-12-
12719:17:35/SST060807KU0|qi/RTtvSBLOUSXQCFUt1Eq/11Q4C6iS4a07uPuyjHWPWEQL Aac7LnbgK8hFsJhOMgosLO/0jPXNCY TTFWITYm5MGX5NHXi7qmAE TAGQHAPp1/cuUby T/ICORNMC1
38PkQzLOSeH600WY Nfg3fl+j+7d0/MruQdQ4np/LLGvTUHosFUT+B6/VXZLNyoM3PPTT7RjWcAmd63ulg9RUPCs50WVKCtaXVWMDEzs5 X Ibm2wiBpT2Ka+1+

k0S7F6ZD8eDUEALWY GhWS0arTMtIS+MgwtB7pbKEWZk2PwJzfb6EV Zj/cUNypussui6/7VojM12gcspiGad2ms9sOGDKSCtOUQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qi/RTtvSBLOusxQcFUt1Eq/11Q4C6iS4a07uPuyjHWpWEQLAac7LnbgK8hFsJhOMqosLO/OjPXNCY TTFWITYm5MGxX5]NHXi7gqmAETAgqHAPp1/cuUby T/ICORNMC138PkQzLOSeH600wY Nfg3fJ
+j+7d0/MruQdQ4np/LLGVTUHosFuT+B6/VXZLNyoM3PPTT7RjWcdmd63ulqIRUPCs50wVKctdIXVWMDEzs5X1bm2wiBpT2kg+1+k0S7F6ZD8eDUEALWY GhWS0arTMtIS+
MgwtB7pbKEwZk2PwJzfb6EVZj/cUNypu88ui6/7V9jM12gcspiGad2ms9sOGDK8CtOuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Evbf7OXXLjZAory77CnWaLKNhLE7SRAVH186/S8bLR5FwzP3yIMOyvkojVs3t711gEn4qakS2ZMQleOXMfmXKcWN3NdKDOo138koypjKmbvG1AUb8U/F78snAdtI6iVRKsg84LSF/TalJdxDdmb
6JPjFUg1yPF1PH7LPEIrNVDZnIbilo6VsQNvhyVjPJIflsSFpMUWCMIMskGhux4ACLAY IrTUc8P15Le21phdPbGVaCAD2kUrXybiX91GDyKRyzopqFJir/gdZwgaXM+
VYhPRfOOISS8TPzz6Vko9d5Z1IBKyP7she4CgRLH1qYw6CIIwlljhkRoulHHQIGHSigyqw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 12 de Diciembre del 2024 18:16:35 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Diciembre del 2024 19:17:35 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



