

FECHA	FACTURA
12 de Diciembre del 2024 18:16:35	IXDKI66065
FOLIO FISCAL	
2D55F0E5-6B71-4605-80B0-99249AA5D7D7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020608100000	50121537-Pescado congelado	0.745	FIL TILAPIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 90.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO UJ	KGM-Kilogramo H87-Pieza	KILO PIEZAS	\$122.00 \$21.55	\$90.89 \$43.10
000750642564900	14111704-Papel higiénico	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPZARZ120G				\$17.24
000750105591654	50131700-Productos de leche y mantequilla	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CAFE 50G	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00
000750179162995	50201709-Café instantáneo	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DET UTIL 1KG				\$4.52
000001238800307	12161902-Surfactantes detergentes	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALAP RAJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$24.14
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAM CHI S C				\$22.50
000020605300000	50121600-Marisco fresco	0.35		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 83.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	KGM-Kilogramo H87-Pieza	KILO PIEZAS	\$238.00 \$6.50	\$83.30
000750179162634	50192901-Pasta sencilla o fideos	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA				\$13.00
000750179162628	50192901-Pasta sencilla o fideos	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI DUR AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00
000073525700253	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MAN AG				\$12.00
000073525700248	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MANZ A	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000073525700256	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MANZ A				\$13.00

000073525700 250	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI JER AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI UVA AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00
000750617451 220	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILKYWAY C 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.50	\$21.50
000020000300 000	50181901-Pan fresco	18	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$1.90	\$34.20
000750630632 192	50171902- Condimento	1	Base: 34.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 130G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000750179162 625	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$6.00	\$6.00
000750649501 087	90101500- Establecimient os para comer y beber	3	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$29.00	\$87.00
000020642200 000	50121612- Mariscos congelados	0.64	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARISCADA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$129.00	\$82.56
000750102550 008	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 82.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$41.00	\$41.00
000750649502 149	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AUSALCH PAVO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$65.00	\$65.00
000750105591 658	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPFSA120G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.50	\$15.00
000750649500 448	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 12.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARGAR AU 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.00	\$44.00
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000060887500 119	50171800- Salsas y condimentos y productos para	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HEINZ MAYONE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$39.00	\$39.00

000750630620 745	untar 50171902-Condimento	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR TOMATI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.00	\$15.00	
000750302322 904	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL FLY YD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.50	\$14.50	
000007332103 727	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogur congelado	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ICEE CONGELA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$99.00	\$99.00	
000074581900 843	53131608-Jabones	2	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LEON JAB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.76	\$15.52	
000750105591 666	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPMGO120G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48 H87-Pieza PIEZAS \$7.50	\$15.00	\$2.24
000750043523 124	53131628-Champús	1	Base: 12.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HEAD S SHAMP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$31.90	\$31.90	\$7.33
000000100167 212	85121702-Servicios de optómetras	1	Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.93 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 6820134069218501902462 TR No: 5843

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA Y UN PESOS 45/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,107.23
DESCUENTO	(\$61.57)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$15.79
TOTAL	\$1,061.45

CADENA ORIGINAL

||1.1|2D55F0E5-6B71-4605-80B0-99249AA5D7D7/2024-12-12T19:17:35|SST060807KU0|qi/RTtvSBL0usxQcFu1Eq/IIQ4C6iS4aO7uPuyjHwpWEQLAac7LnbqK8hFsJhOMqosLO/0jPXNCYTTFWITYm5MGx5jNHXi7qmAEtAqHAPp1/cuUbyT/ICoRnMC138PkQzLOSeH6OowYNfg3fj+j+7d/MruQdQ4np/LLGvTUHosFuT+B6/VXZLNyoM3PPTT7RjWc4md63uJq9RUPcs50wVkc9XVWMDEzs5Xlbn2wiBpT2kq+1+k0S7F6ZD8eDUEdLWYGHWS0arTmtls+MgwtB7pbKEwZk2PwJzf6EVZj/cUNypu88ui6/7V9jM12gcspiGa42ms9sOGDK8CtOuQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qi/RTtvSBL0usxQcFu1Eq/IIQ4C6iS4aO7uPuyjHwpWEQLAac7LnbqK8hFsJhOMqosLO/0jPXNCYTTFWITYm5MGx5jNHXi7qmAEtAqHAPp1/cuUbyT/ICoRnMC138PkQzLOSeH6OowYNfg3fj+j+7d/MruQdQ4np/LLGvTUHosFuT+B6/VXZLNyoM3PPTT7RjWc4md63uJq9RUPcs50wVkc9XVWMDEzs5Xlbn2wiBpT2kq+1+k0S7F6ZD8eDUEdLWYGHWS0arTmtls+MgwtB7pbKEwZk2PwJzf6EVZj/cUNypu88ui6/7V9jM12gcspiGa42ms9sOGDK8CtOuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Evbf7OXXLjZAory77CnWaLKNhLe7SRAVH186/S8bLR5FwzP3ylMOyvkojVs3t71gEn4qakS2ZMQleOXMfmXKcWN3NdKDooI38koypjKmbvG1AUb8u/F78snAJlI6iVRKsg84LSF/TaJdxDdm66JPjFUG1yPF1PH7LPE9rNVDZnlbllo6VsQNvhyVjPJflsFpMUWCIMMsKhux4ACL4YIrTUc8P15Le21phdPbGVaCAD2kUrXybiX91GDyKRyzopqFJir/g4ZwgaXM+vYhPRf0OISS8TPzz6Vko9d5ZIJBKyP7she4CgRLH1qYw6CIJw1ljhkRouIHHQiGHSigyw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 12 de Diciembre del 2024 18:16:35
 Fecha y hora de certificación: 12 de Diciembre del 2024 19:17:35
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1